АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от dZ ru еИ"(Г .ль .rr
станица Гривенская

Об изменении в федеральной информационной адресной системе (ФИАС)

постановления оставляю за

в связи с актуализацией адресных данных

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от б октября 2003 ГОДа

Ns 131-ФЗ (Об общих принципах организации местного самоуправления В

Российской Федерации>, постанOвлением Гiравительства РОсСИЙСКОЙ

Федерации от 19 ноября 20i4 года .lYs |22| кОб утверждении Правил
присвоения, измененияи аннулирования адресов), п о с т ан о в ляю:

1. В связи с актуапизацией адресных данных жилому дому,

расположенному по адресу: станица Гривенская, упица Рыбоводнzш, ДОМ 2I А,
внести КН 23:10:010б001:б75 в присвоенном и размещенном в ГАР адресе

объекта адресации жилого дома: Российская Федерация, КраснодарскиЙ КРаЙ,

Калининский муниципальный район, Гривенское сельское поселение, СТаНИЦа

Гривенск€я, улица Рыбоводная, дом 21 А (УН адреса в ГАР a995c78e-d385-

4003-ас1l-ddбессl3аfс5). Адрес жипому дому с КН 23:10:010600|:675 считатЬ

"О"'";:"Г^j;"r, с актуrшизацией адресных данных земельному участку,
расположенному по адресу: станица ГрлtвенQкая, улица Рыбоводн€uI, ЗеМеЛЬНЫй

у{асток 2l А, внести КН 23:i0:010600'2'45'i в присвоенном и размещенНоМ В

ГДР адресе объекта адресации земельного учас,гка: Российская ФедеРаЦИЯ,

Краснодарский край, Калининский муниципальный раЙон, ГривенСКОе

сельское поселение, станица Гривенская, улица Рыбоводная, зеМеЛЬНЫй

участок 2\ А (УН адреса в ГАР а1l0е39е-8еЗ2-476|-92сf-4747181с3Ь02). АдРеС
земельному )п{астку с КН 2З:10:0106002:457 счита-ть присвоенным.

3. Заместителю главы Гривенского сельского поселения Калининского

района Подгорному А.П. разместить
Государственном адресном реестре (ГАР).

4. Контроль за выполнением настоящего
собой.

5. Постановление вступает в силу со дня

Глава Гривенского селъского поселеЕия
Калининского района

информацию об адресах в

подписания

Л.Г. Фикс